
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Per informazioni potete contattare telefonicamente o rivolgervi di persona all’Ufficio Tecnico nei seguenti giorni: 

lunedì-martedì-giovedì-venerdì dalle ore 8.30 alle ore 12.30 giovedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

 
  

 

COMUNE DI TEGLIO VENETO 
Provincia di Venezia 

 

Via Roma, 9 – 30020 Teglio Veneto (VE) 

Tel. 0421-706025  -  Fax 0421-706802 

e-mail comune.teglioveneto.ve@pecveneto.it 

 

Prot. n.____4196_____ 
T:\documenti\MANUTENZIONI\2016\Trattorino\determina 
commissione.doc 

 

Teglio Veneto, 05.08.2016 

 

 

 

 
 

Oggetto Acquisto di un tosaerba per servizio di manutenzione patrimonio comunale  

NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

 

 

 

Premesso che con deliberazione di C.C. n.  17 del 31.05.2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2016; 

che con deliberazione di G.C. 35  del 28.06.2016  è stata approvata la variazione di bilancio di previsione 

2016 in cui veniva tra l’altro predisposto la risorsa provvisoria per l’acquisto di un trattorino tosaerba da 

destinare al servizio di manutenzione del patrimonio comunale; 

Richiamata l’indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 che ha comunicato di effettuare una 

richiesta d’offerta aperta sulla piattaforma elettronica di acquisti in rete P.A.; 

Considerato che l’aggiudicazione dell’appalto sarà effettuata ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 

50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

Ritenuto di procedere alla nomina della commissione aggiudicatrice ai sensi dell’art. 77 del Codice D.Lgs. 

50/2016 nelle more delle direttive ANAC; 

 

DETERMINA 

 

di nominare la commissione interna per l’aggiudicazione della fornitura di un trattorino tosaerba da 

destinare alla manutenzione del patrimonio comunale giusta RDO n. 1299313 

1) Presidente geom. Franco Carmelo – Responsabile del Servizio Tecnico-Manutentivo 

2) Membro geom. Marzia Buffolo – Dipendente Ufficio Tecnico Comunale 

3) Membro rag. Bandiziol Franca – Dipendente Ufficio Ragioneria 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

     geom. Franco Carmelo 


